
R/MDSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van de gemeenteraad d.d. 24 - 10 -2024,

nummer 2024134

BESLUIT:

f . in te stemmen met de Nota van beantwoording van beantwoording
zienswijzen, dd. 10-09-2024 (Bijlage 1);

2. in te stemmen met de Nota van wijzigingen dd. 10-09-2024 (Bfilage 2);
3. geen exploitatieplan voor het bestemmingsplan vast te stellen conform artikel

6.12van de Wet ruimtel'tjke ordening;
4. het bestemmingsplan 'Amstel Design District Fase 2', bestaande uit de

verbeelding, regels en vergezeld van een toelichting met
planidentificatien ummer N L. I M RO N L. I M RO.0437. B PAmstel Desing D2 -VA0 1,

gewijzigd vast te stellen (Bijlages 3 en 4).
5. de Crisis- en herstelwetwet van toepassing te verklaren

Ouder-Amstel, 24 - 10 -2024

De raad voornoemd,

De raadsgriffier, de

W.F. Orsgek- Moolenaar . Geldhof


